DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY HORTICULTURE DIVISION No. V DC-1, SEC.10, ROHINI DELHI.

No. F.12(1)/Acctt./Hort.V/DDA/2019-20/3129

Date. 05.11.2019

RE-INVITED AUCTION NOTIC OF LAKE FOR FISHERIES PURPOSE

On behalf of DDA the Auction of Lakes for looking after of fishes/fish cultivation will held on the following date and time placed of auction. The detail of terms and condition of the auction can be obtained form the office of Dy. Director (Hort.) –v/DDA, Rohini on any working day. The persons who want to participate in the auction carrying with a Demand Draft/Cast of 10 % for the reserve price payable to Sr. A.O/CAU (R) DDA Shall be allowed as earnest money. The highest bidder shall have to deposit with the officer conducting auction 100% bid money at the fall of Hammer. In cse of failure of depositing 100% amount by the bidder the auction will be cancelled and deposited earnest money shall be stand forfeited. The highest bid shall be accepted by the Dy. Director (Hort.) –V, DDA. If the Bid is not accepted by the DDA, The earnest money will be refunded without any interest. The period of contract will be of 3 years which shall be reckoned from the 10 day after the acceptance of highest bid.

डीडीए की ओर से मछिलियों मछिली की खेती /की देखरेख के लिए नीलामी की तारीख निम्निलिखित तारीख और नीलामी के समय रखी जाएगी। नीलामी के नियमों और शर्तों का विवरण उप- (होर्ट) कार्यालय द्वारा प्राप्त किया जा सकता है। किसी भी कार्यदिवस में निदेशक-v / DDA, रोहिणी। वे व्यक्ति जो सीनियर ए डीडीए के आरक्षित मूल्य के लिए (आर) सीएयू / .ओ.10% डिमांड ड्राफ्ट कास्ट के साथ नीलामी में भाग लेना चाहते हैं /, उन्हें डीडीए शल की अनुमित होगी। सबसे ज्यादा बोली लगाने वाले को हैमर के पतन पर 100% बोली के पैसे की नीलामी करने वाले अधिकारी के पास जमा करना होगा। बोलीदाता द्वारा 100% राशि जमा करने में विफलता के कारण नीलामी रद्द कर दी जाएगी और जमा की गई धनराशि को जब्त कर लिया जाएगा। उच्चतम बोली डीआई द्वारा स्वीकार की जाएगी। निदेशक वी- (हॉर्ट।), डीडीए। यदि बिड को DDA द्वारा स्वीकार नहीं किया जाता है , तो बयाना राशि बिना किसी ब्याज के वापस कर दी जाएगी। अनुबंध की अविध 3 वर्ष की होगी जिसे उच्चतम बोली की स्वीकृति के बाद 10 दिन से वापस लिया जाएगा।

Place of Auction: - Office of the DY. Director (Hort.) V/DDA at D.C -1, Sector -10, opposite ambedkar hospital Delhi - 85

Date & Time: - 20.11.2019 at 11: 00 AM

Dute at time: Total Total to the			
S.No	NAME OF SCHEME	Area	RESERVE PRICE
	M/o various works in (Hort.)V/DDA		
1.	M/o Distt. Park 100 Hect (Formal & Informal Garden)	13.79	
	Sector – 10, Rohini.	Acre	Rs. 193067/-
2.	M/O NHP and Pond/Lake area at Sector - 3, Rohini.	1.5 Acre	Rs. 106700/-

Terms and Condition: -

- 1. The higher bidder will not grow any crop inside the lake.
- 2. The highest bidder will look after hiself the pond/lake and surrounding area.
- 3. The highest bidder will be responsible for any kind of accident occurs in the lake.
- 4. The highest bidder will not spoil the environment at the time of carrying out fishes form the lake.
- 5. It will be the responsibility of highest bidder to clean the lake/pond and concern of the ponds/ lake.

S.D/-

Copy to:

- 1. Dir. (Hort.) West Zone, Rohini DDA
- 2. F.O. to Director (Hort.) West Zone, Rohini DDA

- 3. Dy. Director (Hort) 1 to 4 and 6 to 10 and DwarkaDDA.
- 4. Fish Market Association Gazipur Delhi. 110096
- 5. DDA. contractor welfare Asso.

- 6. Sr. A.O./ CAU(R) DDA for information and with the request to depute an official to collect the Bid money from the above mentioned officer on the aforesaid date and time.
- 7. Auction officer/Hort. V/DDA
- 8. Asstt. Director- III & VI /Hort. V/DDA
- 9. A.A.O./Hort. V/DDA.
- 10. NoticeBoard/Hort.V/DDA.

S.D./-Dy. Director(Hort).V DDA